

pachet produse

I.D.: 55054301

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.433,94 RON - 6.433,94 RON

Descriere: Usa lemn interior F10-88-S 4 319.735 1278.94 Usa metal Best model B81U dreapta 2 720 1440 Pasta bituminoasa Den Braven Denbit Repair 5kg 4 75 300 Vopsea alchidica lemn/metal Kober Ideea 0.75l culoare alb 20 21 420 Diluant 0.9l 5 9.4 47 Tenco 40kg/sac 14 27 378 Adeziv gresie/faianta Sika Ceramic 25kg/sac 20 19 380 Ciment 40Kg/sac 20 25.6 512 Adeziv CM 11 10 32.8 328 Cot PVC 50x90 5 1.2 6 Clema naylon si cui 10-12 500 0.15 75 Vopsea alchidica Kober Hammer argintiu - lovitura de ciocan 0.75l 10 35 350 Rimanoten 25kg/sac 25 27.5 687.5 Maner din plastic 160mm finisaj aluminiu 20 2.2 44 Eurosurub PAL 7x50mm 400 0.1 40 Folie cant cires termoadeziva 50ml/rola 5 17.5 87.5 Autofiletant 2.5x20 1000buc/set 4 15 60 TOTAL 6433.94
